SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 090220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 AMALAN KEJAYA SDN. BHD. 199401034431 (320114-H) 09/01/2026
2 CENTRUM CONSTRUCTION SDN. BHD. 202301020168 (1514090-X) 09/01/2026
3 LUXURY POWER SOLUTION SDN. BHD. 201201041300 (1025778-P) 09/01/2026
4 WORLD OF TRANSPORT SDN. BHD. 202301046704 (1540618-P) 09/01/2026
5 REIDIUS RESOURCES SDN. BHD. 201901021511 (1330840-0U) 09/01/2026
6 VENICE FRANCHISE HOLDING SDN. BHD. 200201017292 (584955-W) 09/01/2026
7 PIZZA KITCHEN SDN. BHD. 201001003426 (888012-X) 09/01/2026
8 YEXIAO CHERAS BALAKONG SDN. BHD. 202201029730(1475427-D) 09/01/2026
9 RYOTAI SDN. BHD. 202301043550 (1537466-W) 09/01/2026

10 N TECH INDUSTRIES SDN. BHD. 201901029470 (1338799-T) 09/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 090220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

Nama Syarikat/
Company Name

ETF RESOURCES SDN. BHD.

IVAN CONSULTING SDN. BHD.

PJD PROPERTIES MANAGEMENT SDN. BHD.

KESUMA BIOHERBS SDN. BHD.

NAUTICAL REWARDS SDN. BHD.

HYPE PARTNERS SDN. BHD.

EXIM RESOURCES SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201001022040 (905810-M)

202301006051 (1499970-V)

199101005309 (215619-M)

201801043580 (1305612-X)

201301013354 (1043192-V)

201701041395 (1255568~-W)

202301008111 (1502032-P)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 9 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 9th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026

09/01/2026



