



JADUAL / SCHEDULE

[090220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	AMALAN KEJAYA SDN. BHD.	199401034431 (320114-H)	09/01/2026
2	CENTRUM CONSTRUCTION SDN. BHD.	202301020168 (1514090-X)	09/01/2026
3	LUXURY POWER SOLUTION SDN. BHD.	201201041300 (1025778-P)	09/01/2026
4	WORLD OF TRANSPORT SDN. BHD.	202301046704 (1540618-P)	09/01/2026
5	REIDIUS RESOURCES SDN. BHD.	201901021511 (1330840-U)	09/01/2026
6	VENICE FRANCHISE HOLDING SDN. BHD.	200201017292 (584955-W)	09/01/2026
7	PIZZA KITCHEN SDN. BHD.	201001003426 (888012-X)	09/01/2026
8	YEXIAO CHERAS BALAKONG SDN. BHD.	202201029730 (1475427-D)	09/01/2026
9	RYOTAI SDN. BHD.	202301043550 (1537466-W)	09/01/2026
10	N TECH INDUSTRIES SDN. BHD.	201901029470 (1338799-T)	09/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[090220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
----	-----	-----	-----
11	ETF RESOURCES SDN. BHD.	201001022040 (905810-M)	09/01/2026
12	IVAN CONSULTING SDN. BHD.	202301006051 (1499970-V)	09/01/2026
13	PJD PROPERTIES MANAGEMENT SDN. BHD.	199101005309 (215619-M)	09/01/2026
14	KESUMA BIOHERBS SDN. BHD.	201801043580 (1305612-X)	09/01/2026
15	NAUTICAL REWARDS SDN. BHD.	201301013354 (1043192-V)	09/01/2026
16	HYPE PARTNERS SDN. BHD.	201701041395 (1255568-W)	09/01/2026
17	EXIM RESOURCES SDN. BHD.	202301008111 (1502032-P)	09/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 9 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 9th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
